mo de tanro qui se tornanerit ad domínnm alinm nt ei

bencfaciat sua casa et sua hereditas et nxer sni (sic) et

iilii sui sínt liberi per forum de touro. Damns etiam uo

bis pro foro, nt non habeatis alinm domínnm nisi nos

magister et sno connentn et quem concilium nolnerit.

Et homo de tonro qni fnerit exerdatns` et per manum

snam non peccanerit (sic) snam hereditatem, uadat il

lam accipere sine aliqna calnmpnia. Et totns homo de

touro qui habnerit hereditatem in alia terra, nen faciat

fossatum nisi per forum de touro. Et homo de tonro

qui habnerit mnlier ad benedictiones, si eam lexanerit

pectet nnnm denarinm ad jndicem. Et si mnlier leixa

nerít sunm maritum quem habnerit ad benedictiones,

pectet cce solides, medietatem ad palacium et medieta

tem ad sunm marítnm. Et qni disrrumperit casam cum

lanceas et cum scntis de la porta a dentre, pectet cce

solides, medietatem ad domínnm de ipsa casa et aliam

medietatem ad palacinm. Et qni percusserít sunm uici

nnm cum lancea et exierit de una parte ad aliamfpe

ctet xx selidos et vn ad palacinm. Et si non exierit ad

aliam partem, pectet x selidos ct vn ad palacinm. Et de

plaga nnde essa exierint, pro 1° qnoque osso pectet x

selidos et septem ad palacinm. Et de alia plaga, v soli

dos et vn ad palacinm. Et pro tota pignera, sine de con

cilio sine de palacio, recipiant fideinssorem pro ad fo

rum. Et concedimns nobis quod non liabeamns dene

sam neqne mentem neqne pelagum, nisi de teto conci

lii. Et montadícnm de estremo de touro accipiant illnd

milites de tonro cnm domino sno et habeant inde ter

ciam partem. Et nullns accipiat montaticnm de ganatis

de tonro. anlo vícíno de touro non respondeat sine

rancnroso. Et de carrega de portatico de pedone, 111 mea

lias : Et de canalo, 1 solidnm: et de mnlo, 1 solídnm :

et de asíno et de bone, v1 denarios. Et de teto portati

co quod uenerit de (sic) touro hospes'nbí ponsanerít

terciam partem et portarins accipiat duas et homines

de touro non dent portaticnm in toto regno : et conci

lio de touro. dent pre collecta xn morabitinos ad ma

gister nnnsqnisqne anno. Et magister'cnm sno con

nentn seruiant domino rege. Et faciat domino rnagistro

suo castelo : et molendinos et fornos ueiros et barrei

ros habeatis per foro de aguarda. Totas istas intentio

nes jndiccnt alcaldes de nila nestra per snam cartam.

Et alias intentiones jndiccnt secundnm sunm sensum

sicnt melius potuerit.. Ego petro alnitiz magistro do tem

plo, nna cum connentn meo et cum domino alfonso re